PORTARIA Nº 598/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  legais  e  considerando  a  anuência  dos

Promotores de Justiça da Comarca de Araguaína Alzemiro Wilson Peres Freitas e

Benedicto  de  Oliveira  Guedes  Neto,  firmada  por  meio  do  Ofício  n°

245/2015/COORDARN, de 13 de agosto de 2015;

RESOLVE:

Art.  1°  ESTABELECER lotação  provisória  à servidora  CINTYA

MARLA  MARTINS  MARQUES,  Analista  Ministerial  -   Especialidade  Ciências

Jurídicas, matrícula funcional nº 111812, na 1ª Promotoria de Justiça de Araguaína,

no período de 10 a 27 de agosto de 2015.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 17 de agosto de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e8a60774 - 80d627dc - dbb01ce0 - d5b357fb